

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



MMOPX01S9WV7

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69

Váš dopis zn:
Ze dne: 10.11.2020
Spisová značka: **VYST/18438/2020/Cha**
Naše značka (Č.j.): MMOP 127694/2020
Vyřizuje: Chabroňová
Pracoviště: **Krnovská 71C**
Telefon: 553 756 842
Fax: 553 756 141
E-mail: iveta.chabronova@opava-city.cz
Datum: 20.11.2020

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 10. 11. 2020 obdržel povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujieme Vámi níže uvedené informace, týkající se udržovacích prací bytového domu, [redacted] v katastrálním území Opava - Předměstí.

Požadavek:

1. kopie soupisu spisu/spisů ve věci vedeného podle ust. § 17 odst. 1 správního řádu
2. kopie výzvy, kterou byl stavebník vyzván k doložení dalších podkladů viz. informace z emailu vedoucího odboru ze dne 6.11.2020 13:35 hodin
3. kopie výzvy k doložení dokladů prvotních, pokud byla stavebníkovi zaslána popř. kopie protokolu z místního šetření, kde byl stavebník vyzván (na základě informace vedoucího odboru byl stavebník vyzván k doložení „dalších“ podkladů, předpokládám tedy, že stavebník nebyl vyzván poprvé)
4. kopie protokolu/protokolů z místního šetření a ohledání stavby ve věci prošetření uvedených podnětů (pokud bylo šetření resp. ohledání stavby provedeno).

Odpověď:

- Ad. 1. kopii soupisu spisu zasláme přílohou.
- Ad. 2. o výzvě stavebníkovi k doložení dalších podkladů je sepsán úřední záznam ze dne 30. 9. 2020 - přílohou.
- Ad.3. o výzvě stavebníkovi k doložení (prvotních) podkladů je sepsán úřední záznam ze dne 5. 8. 2020 - přílohou
- Ad.4. místní šetření nebylo provedeno - viz. úřední záznam ze dne 5. 8. 2020, místní šetření provedeno dne 1. 7. 2020 (viz. kopie protokolu o průběhu kontrolní prohlídky vč. jeho příloh).

V poskytnutých listinách došlo k provedení anonymizaci osobních údajů fyzických osob.

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY

odbor výstavby
a územního plánování

Iveta Chabroňová
oprávněná úřední osoba

"otisk úředního razítka"